
 Совет депутатов Бондарского муниципального округа
Тамбовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря 2023 года                                                                                 №119           
 

                                              с. Бондари

        О внесении изменений в решение Совета  депутатов Бондарского муници-
пального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 28 «Об утверждении По-
ложения об оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии  Бондар-
ского муниципального округа Тамбовской  области» 

Рассмотрев  внесенный главой Бондарского муниципального округа  Там-
бовской области проект решения «О внесении изменений в решение Совета  де-
путатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области от 20.09.2023
№ 28 «Об утверждении Положения об оплате труда председателя Контрольно-
счетной  комиссии   Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской   обла-
сти»», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бондарского му-
ниципального округа Тамбовской области, 

Совет депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области
решил:

1.   Внести  в  решение Совета   депутатов  Бондарского  муниципального
округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 28 «Об утверждении Положения об
оплате труда председателя Контрольно-счетной комиссии  Бондарского муни-
ципального округа Тамбовской  области» (далее - решение) следующие измене-
ния:

-  приложение  №  1  к  Положению  об  оплате  труда  председателя
Контрольно-счетной  комиссии   Бондарского  муниципального  округа  Там-
бовской  области изложить в новой редакции согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее решение  в газете  «Народная трибуна» и 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распростра-
няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  налогообло-



жению  Совета депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской об-
ласти  (О.Н.Ладыженская).

Глава Бондарского 
муниципального округа
Тамбовской области 
                                 И.А.Захаров              

Председатель Совета депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                 
                                  Ю.М.Долотов          

                                                                                        

2



                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                              УТВЕРЖДЕНО 
                                                              решением Совета депутатов 

                                                                                       Бондарского муниципального округа 
                                                                                            Тамбовской области
                                                                                            от 15 декабря 2023 года №119
                        

                                                                   Приложение № 1                  
                                                                          к Положению об оплате труда

                                                                               председателя   контрольно-счетной
                                                                                                  комиссии   Бондарского муниципального

                                                                     округа Тамбовской области

Размер должностного оклада и ежемесячного денежного поощрения
 председателю контрольно-счетной комиссии

 Бондарского муниципального округа Тамбовской области 

Наименование 
муниципальных 

должностей

Должностной оклад 
(рублей в месяц)

Размер ежемесячного 
денежного поощрения

(должностных окладов)
 в месяц

Председатель контрольно- 
счетной комиссии Бондар-
ского муниципального 
округа Тамбовской области

7460 5,0

                

3


	Тамбовской области
	
	УТВЕРЖДЕНО
	решением Совета депутатов
	Бондарского муниципального округа
	Приложение № 1
	

